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Faltas Acum. por período
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Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:
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126332 11/05/2024SELECIONADOS FUTSAL

SELECIONADOS FUTSAL

03 05 MX7 DIADEMA

MX7 DIADEMA

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

287

1642

599

663

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

EVERALDO SOARES GOMES

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA

15:23 16:00

01 03

16:08 16:45

02 02

03 05
181432 GABRIEL DIAS BISPO 01

193411 JONATHAN DOS SANTOS FERREIRA 02

167982 NATÃ FERNANDES TSHIBUABUA 03

195123 CARLOS GABRIEL LACERDA CARDOSO 04

158042 ANDRE MOREIRA CRUZ 05

193308 MATHEUS PERA DUARTE 06 19:27

191351 PEDRO YUKIO RODRIGUES OGASAWARA 08

183429 MARCIO OLIVEIRA TRIUNFO DA SILVA 09

153117 HENRIQUE OLIVEIRA DE JESUS ALVES DOS SANTOS 10

185662 KAWÊ GARCIA RAMOS 11

162201 KAUAN FELIPE DA SILVA 12

182897 GUSTAVO DA SILVA RIBEIRO 13 28:30

185431 NICOLAS GUILHERME DE SOUSA AMORIM 14

191292 JORGE GUALBERTO RAMOS 15 22:08

01 00:00

06 00:00

03 00:00

05 00:00
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07:45
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x

x x

8375 MARCUS VINICIUS ROCHA PRATES

9069 NATHã PINHEIRO RIBEIRO

8353 ANDRE LUIS COSTA SABINO

1301

14:04

0302

24:36

0303

27:32

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

185598 JOAO PAULO EGIDIO LOPES 33

195064 JOAO PEDRO SANTANA BESERRA 47

186801 VITOR SOUZA OLIVEIRA 49 22:22

196201 MARCOS VINICIUS RODRIGUES DE MOURA 50

196364 CRISTIAN SANTOS SANTANA 52

192590 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA AMARO 55

185668 GLAUCO OLIVEIRA MESQUITA 56

195057 RICARDO DE OLIVEIRA 57

196168 TIAGO KAUAN DA SILVA 58

195229 WILLIAM BORGES SANTOS 59 16:48

182444 DANIEL PEREIRA MIDINA DE SOUZA 81

81 00:00 47 00:00

50 00:00

47 00:00

49 00:00

49 00:00

52 00:00

33 00:00

52 00:00

59 00:00

52 00:00

50 00:00

59 00:00

47 00:00

50 00:00

56 00:00

13:42

10:32

x x x x

x x x

5201

04:02

5002

07:22

5903

07:45

4904

31:06

5005

35:21

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

9033 DANIEL OTTO DE OLIVEIRA  SOUZA

9100 TARCíSIO SOUZA FERNANDES 
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MARCIA BERNARDETE VIEIRA DOS REIS 8348

JOAO EGIDIO LOPES 9392


